
ZARZĄDZENIE NR 175/2020 
BURMISTRZA TRZCIELA 

z dnia 23 grudnia 2020 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej Gminy Trzciel na 2020 rok 

Na podstawie art. 257 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (tekst jednolity 
Dz. U. z 2019 roku, poz. 869 z późn.zm.) oraz § 13 pkt 2 Uchwały Nr XI/96/2019 Rady Miejskiej w Trzcielu 
z dnia 18 grudnia 2019 roku w sprawie uchwały budżetowej Gminy Trzciel na 2020 rok, zarządzam co 
następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmiany w planie wydatków budżetu Gminy na 2020 rok, w tym: 

1) wydatki bieżące zmniejsza się o 14.981,51 zł, 

2) wydatki bieżące zwiększa się o 14.981,51 zł, 

jak w załączniku do niniejszego zarządzenia.  

§ 2. Po zmianach określa się łączną kwotę planowanych wydatków budżetu Gminy w wysokości 
38.064.828,39 zł, w tym: 

1) wydatki bieżące - 31.913.316,25 zł, 

2) wydatki majątkowe - 6.151.512,14 zł. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

   

   

Burmistrz Trzciela 
 
 

Jarosław Kaczmarek 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1A854BD6-5793-4AAC-B84B-8238209100F2. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1do zarządzenia Nr 175/2020 

Burmistrza Trzciela 

z dnia 23 grudnia 2020 r. 

Zmiany planu wydatków budżetu Gminy Trzciel na 2020 rok 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
600   Transport i łączność 1 527 543,14 0,00 1 527 543,14 

 60016  Drogi publiczne gminne 642 003,14 0,00 642 003,14 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 104 025,83 100,00 104 125,83 
   Pozostałe zakupy 58 700,00 100,00 58 800,00 
  4270 Zakup usług remontowych 157 079,82 -100,00 156 979,82 
   Pozostałe remonty 150 400,00 -100,00 150 300,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 753 300,00 0,00 753 300,00 
 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 753 300,00 0,00 753 300,00 
  4510 Opłaty na rzecz budżetu państwa 750,00 400,00 1 150,00 
  4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 1 000,00 -400,00 600,00 

750   Administracja publiczna 2 805 219,11 0,00 2 805 219,11 
 75011  Urzędy wojewódzkie 93 392,00 0,00 93 392,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 826,00 -300,00 2 526,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 2 000,00 610,98 2 610,98 
  4410 Podróże służbowe krajowe 500,00 -291,05 208,95 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 2 326,00 -0,61 2 325,39 
  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 1 000,00 -19,32 980,68 
 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 2 137 792,11 0,00 2 137 792,11 
  4300 Zakup usług pozostałych 93 775,00 0,00 93 775,00 
   Pozostałe usługi 12 400,00 -500,00 11 900,00 
   Usługi informatyczne 25 100,00 500,00 25 600,00 

751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz 
sądownictwa 40 032,00 0,00 40 032,00 

 75101  Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 1 322,00 0,00 1 322,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 190,00 -2,29 187,71 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 27,00 -0,24 26,76 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1 100,00 -8,00 1 092,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1A854BD6-5793-4AAC-B84B-8238209100F2. Podpisany Strona 1



  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5,00 10,53 15,53 
754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 810 803,00 0,00 810 803,00 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 749 068,00 0,00 749 068,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 56 000,00 0,00 56 000,00 
   olej, paliwo i opał 34 000,00 -1 200,00 32 800,00 
   Pozostałe zakupy 11 000,00 1 200,00 12 200,00 
  4270 Zakup usług remontowych 44 500,00 0,00 44 500,00 
   Przegląd i konserwacja sprzętu 11 000,00 500,00 11 500,00 
   Remont samochodów 33 500,00 -500,00 33 000,00 

801   Oświata i wychowanie 11 891 277,34 0,00 11 891 277,34 
 80104  Przedszkola 1 810 354,00 1 000,00 1 811 354,00 

  2900 
Wpłaty gmin i powiatów na rzecz innych jednostek samorządu terytorialnego oraz 
związków gmin, związków powiatowo-gminnych, związków powiatów, związków 
metropolitalnych na dofinansowanie zadań bieżących 

39 800,00 1 000,00 40 800,00 

 80113  Dowożenie uczniów do szkół 387 686,00 -1 000,00 386 686,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 269 110,00 -1 000,00 268 110,00 
   Pozostałe usługi 17 650,00 -1 000,00 16 650,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 519 190,45 0,00 2 519 190,45 
 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 291 000,00 0,00 291 000,00 
  4260 Zakup energii 165 000,00 10 000,00 175 000,00 
  4270 Zakup usług remontowych 122 000,00 -10 000,00 112 000,00 
   Konserwacja oświetlenia drogowego 118 000,00 -8 000,00 110 000,00 
   Pozostałe usługi 4 000,00 -2 000,00 2 000,00 
 90095  Pozostała działalność 322 579,99 0,00 322 579,99 
  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 1 100,00 250,00 1 350,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 300,00 -250,00 50,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 8 690,00 -10,00 8 680,00 
   Pozostałe zakupy 1 890,00 -10,00 1 880,00 
  4260 Zakup energii 2 010,00 10,00 2 020,00 

926   Kultura fizyczna 212 350,00 0,00 212 350,00 
 92601  Obiekty sportowe 96 350,00 0,00 96 350,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 21 500,00 -100,00 21 400,00 
   Pozostałe zakupy 3 000,00 -100,00 2 900,00 
  4260 Zakup energii 29 000,00 100,00 29 100,00 
   Energia cieplna 16 000,00 100,00 16 100,00 
   Energia elektryczna 12 000,00 300,00 12 300,00 
   Woda 1 000,00 -300,00 700,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1A854BD6-5793-4AAC-B84B-8238209100F2. Podpisany Strona 2



       
Razem: 38 064 828,39 0,00 38 064 828,39 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1A854BD6-5793-4AAC-B84B-8238209100F2. Podpisany Strona 3



Uzasadnienie

Wydatki

1.W rozdziale 60016 zmniejszenie w kwocie 100,00 zł wydatków na zakup usług remontowych,
z przeznaczeniem w kwocie 100,00 zł na zakup materiałów na drogi.

2.W rozdziale 70005 zmniejszenie w kwocie 400,00 zł wydatków na koszty postępowania sądowego
i prokuratorskiego, z przeznaczeniem w kwocie 400,00 zł na opłaty na rzecz budżetu państwa.

3.W rozdziale 75011 zmniejszenie w łącznej kwocie 610,98 zł wydatków na zakup materiałów
i wyposażenia, podróże służbowe, odpis na FŚS oraz szkolenia pracowników, z przeznaczeniem w kwocie
610,98 zł na wydatki na zakup usług pozostałych.

4.W rozdziale 75023 zmniejszenie w kwocie 500,00 zł wydatków bieżących w Urzędzie Miejskim na
pozostałych usługach, z przeznaczeniem w kwocie 500,00 zł na usługi informatyczne.

5.W rozdziale 75101 zmniejszenie w łącznej kwocie 10,53 zł wydatków na wynagrodzenie bezosobowe
i składki od niego naliczane, z przeznaczeniem w kwocie 10,53 zł na wydatki na zakup materiałów
i wyposażenia.

6.W rozdziale 75412 zmniejszenie w kwocie 1.200,00 zł wydatków na zakup paliwa i opału,
z przeznaczeniem w kwocie 1.200,00 zł na pozostałe zakupy, oraz zmniejszenie w kwocie 500,00 zł wydatków
na usługi remontowe samochodów, z przeznaczeniem na przegląd i konserwację sprzętu OSP.

7.W rozdziale 80113 zmniejszenie wydatków w kwocie 1.000,00 zł na zakup usług pozostałych,
z przeznaczeniem w rozdziale 80104 w kwocie 1.000,00 zł na zwroty do innych gmin dotacji za pobyt dzieci
z terenu naszej gminy w przedszkolach na terenie innej gminy.

8.W rozdziale 90015 zmniejszenie w kwocie 8.000,00 zł wydatków na zakup usług konserwacji oświetlenia
ulicznego oraz w kwocie 2.000,00 zł na pozostałych usługach remontowych, z przeznaczeniem w łącznej
kwocie 10.000,00 zł na wydatki na zakup energii elektrycznej.

9.W rozdziale 90095 zmniejszenie w kwocie 250,00 zł wydatków na składki na Fundusz Pracy,
z przeznaczeniem w kwocie 250,00 zł na wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń, oraz zmniejszenie
w kwocie 10,00 zł wydatków na pozostałe zakupy, z przeznaczeniem w kwocie 10,00 zł zakup energii.

10. W rozdziale 92601 zmniejszenie w kwocie 100,00 zł wydatków na pozostałe zakupy materiałów
i wyposażenia, z przeznaczeniem w kwocie 100,00 zł na zakup energii cieplnej, oraz zmniejszenie w kwocie
300,00 zł wydatków na zakup wody, z przeznaczeniem w kwocie 300,00 zł na zakup energii elektrycznej.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1A854BD6-5793-4AAC-B84B-8238209100F2. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Punkt 1
	Paragraf 2 Punkt 2

	Paragraf 3

	Załącznik 1
	Załącznik

